
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty  za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej 
w Gminnej Oczyszczalni Ścieków ul. Boczna 13, 86 – 230 Lisewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy w Lisewie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki, pochodzące z opróżniania zbiorników bezodpływowych, 
dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej w Gminnej Oczyszczalni Ścieków, ul. 
Boczna 13, 86 – 230 Lisewo w wysokości 14,00 zł netto za 1 m3 ścieków. 

2. Ustala się stawkę opłaty za ścieki, pochodzące z opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków, dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej w Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków, ul. Boczna 13, 86 – 230 Lisewo w wysokości 40,00 zł  netto za 1 m3 ścieków. 

3. Do stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 oraz ust.2,  dolicza się należny podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała  NR XXXI/209/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłaty  za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej w Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków ul. Boczna 13, 86 – 230 Lisewo. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Tyburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2785


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY GMINY LISEWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-04T11:38:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




